
JID: PCR00ETRfo74444767 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Obvodní ředitelství pol ic ie Praha I  
Služba kriminální policie a vyšetřování 
odbor obecné kriminality 
8. oddělení obecné kriminality 
Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 
detašované pracoviště 
Praha 6, Pelléova 21 
IDDS: rkiai5y 
 
Č. j. KRPA-413181-221/TČ-2023-001178-1 Praha 23. dubna 2024 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.74444778 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné 
kriminality, 8. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 dne 23.04.2024 ve 
věci LEVÝ RICHARD ML.  CSEKEI MIROSLAV KRÁDEŽ VW TOUAREG RZ BL013ZO 
VLADISLAVOVA PRAHA podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
- černostříbrný dálkový ovladač se čtyřmi tlačítky a modře svítící světelnou diodou  
 
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné 
kriminality, 8. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1. 

 
 por. Bc. Regina Koderyčová 
 
 

komisař 
974856593 

 


		2024-04-23T07:54:54+0200
	ETR
	Za správnost vyhotovení




